

اجلاس کمیسیون اروپایی تدارک و تدویر مجمع عالی حزب وطن تدویر یافت

جلسه کمیسیون اروپایی تدارک و تدویر مجمع عالی حزب وطن بتاریخ (2012.05.20) دایر گردید.

در آغاز کار جلسه مطابق به آجنداً مصوب، ریس دورانی کمیسیون اروپایی، محترم جمشید پایمرد در مورد نتایج اجلاس سه جانبه نماینده گان کمیسیون تشکیلات موقت انجام اعضای حزب وطن، (هریک: محترم بشیر سوستون، محترم نور اکبر پایش، محترم عظیم راهی) نماینده گان کمیته انجام برای اعاده حزب وطن (هریک: محترم طارق، محترم سلطان علی احمدی، محترم عزیز اکبری، محترم محمود شریفی) و نماینده گان کمیسیون اروپایی (هریک: محترم انجنیر نظر محمد، محترم اسد الله پیام، محترم جمشید پایمرد) که بتاریخ (2012.06.05) بمنظور بحث و تبادل نظر پیرامون چگونگی میکانیزم (عملی و اصولی) مشارکت اعضای حزب وطن در پروسه تدارک و تدویر مجمع عالی حزب وطن، تدویر یافته بود، به حاضرین اجلاس گزارش مفصل ارائه داشته همچنان برداشتها، طرحها، سوالات و پیشنهادات انفرادی و جمعی اعضای حزب وطن را که به کمیسیون موصلت ورزیده است با اعضای جلسه در میان گذاشت. متعاقباً اعضای جلسه هر یک محترمان، محبوب جان احمدزاده، نور اکبر پایش، صلاح بیخون، پروفیسور کران توریال، غلام محمد زارع، سلطان علی احمدی، شاه محمود مستند، محمود شریفی و انجنیر نظر محمد، نظرات شان را پیرامون موضوعات مطرح شده، بنوبه بیان داشتند. لکن محترم اسد الله پیام پیشنهادات مفصل را برای حاضرین جلس پیش کش نمودند.

کمیسیون اروپایی بعد از تحلیل و ارزیابی نظرات و پیشنهادات ارائه شده فیصله نمود.

11 بمنظور تأمین مشارکت هر چه وسیع تر اعضای حزب وطن در گستره تدارک و تدویر مجمع عالی حزب وطن، ارزیابی اقدامات انجام شده و بمنظور تحقق میکانیزم اصولی و عملی مشارکت در پروسه، اجلاس عمومی، همه گیر و حضوری اعضای (متکلی و غیر متکلی) حزب وطن در خارج الی ختم ماه جون دعوت و تدویر یابد.

2/ فراخوان کمیسیون اروپایی عنوانی اعضای حزب وطن در خارج، جهت مشارکت شان در اجلاس عمومی حضوری، ترتیب و نشر گردد.

۱۳ برای سازماندهی موثر کار تدویر اجلاس عمومی (اجماع بزرگ اعضای حزب وطن) در خارج، کمیته تدارک اجلاس متشکل از محترمان هر یک، جمشید پایرد، نور اکبرپاشا، اسد الله پیام، سلطان علی احمدی. محبوب جان احمدزاده، ایل پیروز و صلاح جیحون موظف میگردند تا تمامی تدابیر لازم و ضروری معداتی را برای تدویر موفقانه اجلاس عمومی و حضوری اعضای حزب وطن اتخاذ و عملی دارند.

در پایان کار جلسه محترم انجنیر نظر محمد صحبت نموده جریان کار جلسه را که با سگسیری فعال و مسولانه، اعضای جلسه و با فیصله های سازنده انجام یافت، ارزشمند، عالی و ضرور ارزیابی نموده، برای تحقق تصامیم اتخاذ شده موفقیت مزید کمیسیون اروپایی را در همکاری و همیاری با کمیسیون مرکزی تدارک و تدویر مجمع عالی حزب وطن، خواستار گردید.